
UCHWAŁA NR XII/197/12 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 6 listopada 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/217/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  
27 lutego 2002 roku w sprawie ustalenia zasad przysługujących diet dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo 
 

 
 
 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 
2002 roku w sprawie ustalenia zasad przysługujących diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo § 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 3. 1. Miesięczną dietę obniża się o 5 % za każdą nieobecność na naradach sołeckich 

zwoływanych przez Burmistrza Bojanowa. 
2. Diety nie obniża się w przypadku nieobecności spowodowanej udokumentowanym 

pobytem w szpitalu lub zwolnieniem lekarskim. 
3. Podstawą obniżenia diety jest brak podpisu na liście obecności.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2013 roku. 
 
      Przewodniczący Rady 
      (-) Maciej Jagodziński  


